TERMO DE ANULAÇÃO  DE   PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
PROCESSO Nº 21/2015 PMCP – TOMADA DE PREÇOS

Anulação de processo Licitatório
               O PREFEITO MUNICIPAL DE CORREIA PINTO/SC, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as Leis 10.520/02 e 8.666/93 e alterações;
              CONSIDERANDO que em razão de erro nos valores do Projeto Básico – Orçamento (Planilha de Quantitativos e Custos Unitários), o processo licitatório 21/2015 PMCP torna-se anulado.
                                           RESOLVE:
             ANULAR em todos os seus termos, por interesse público decorrente de fato superveniente o processo licitatório tombado sob o nº. 21/2015 PMCP, e consequentemente a licitação por Tomada de Preços com o mesmo número, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE PROJETO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA AVENIDA TANCREDO NEVES, CONFORME ANEXOS DO EDITAL.
Correia Pinto, SC, 11 de maio de 2015.
Vânio Forster
Prefeito Municipal